Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO

ROEPKE, no uso de suas atribuições e de acordo com os princípios de

legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse

público, torna público a RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL 001/2020 – objetivando a seleção de candidatos com

vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação Temporária de

pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de

Concurso Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às

necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 06 de Maio de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Classificação Nome PONTOS EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

PONTOS
QUALIFICAÇÃO TOTAL

1 WASHINGTON MELOTTI FERRARI 40 38 78
2 JUCELIO CARDOSO DA VITÓRIA 40 22 62
3 VANDERLEI MIRANDA FERREIRA 40 20 60
4 ESSI FERREIRA FRANÇA 40 19 59
5 JANE DE CASTRO ZAHN 40 10 50
6 DORINHA MARQUARDT 40 0 40
7 ALESSANDRO NEUMANN 40 0 40
8 VAILSON FALK 40 0 40
9 HENRIQUE ALBERTO TIMM 37 0 37

10 MIKE JUNIOR BATISTI MOSCHEN 0 27 27
11 ANDERSON LEMKE 27 0 27
12 GERALDO APARECIDO BALBINO BARBOSA 3 20 23
13 VANDERLEY HERBEST 11 5 16
14 CHARLES BIROLI 10 0 10
15 PAULO CESAR DOS SANTOS 9 0 9
16 HIGO JOSE GONCALVES 7 0 7
17 PAULO ROSS 0 0 0
18 DIONES ACKER DOS REIS 0 0 0

Classificação Nome PONTOS EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

PONTOS
QUALIFICAÇÃO TOTAL

1 ARTHUIL SCHWANZ 40 14 54

PROCESSO SELETIVO 001/2020
RECLASSIFICAÇÃO

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: MOTORISTA

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Prefeitura Municipal de Santa Maria de jetibá
 Estado do Espírito Santo